
Чемпіонат України серед ШВСМ, СДЮШОР, ДЮСШ та УОР зі стрільби з лука
Міністерство молоді та спорту України (CLUB24)
м.Чернівці, З 21-04-2024 до 24-04-2024

Класичний лук -ЧОЛОВІКИ
1
64

ГУНБІН Олексій
КОРЕЦЬКИЙ Назар

SUM
LVIV

6
2

33
32

МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло
ШТИРБУ Іван

LVIV
CHRV

7
3

17
48

МАЛУШИН Олександр
ЛЯХОВЕН Ігор

SUM
KHAR

6
4

49
16

АЛЄШНІКОВ Євген
КРАВЧУК Микита

LVIV
KHAR

3
7

9
56

БОЙКО Олександр
МУРАХОВСЬКИЙ Олександр

LVIV
CHRV

6
2

41
24

СОРОКА Павло
СЛЮСАРЧУК Вадим

LVIV
CHRV

3
7

25
40

КОЛЕСНИК Максим
ПЕРКОВ Іван

KHAR
LVIV

1
7

57
8

СЛІПЕЦЬ Остап
ВАКСМАН Костянтин

LVIV
LVIV

6
0

5
60

СЕРДЮК Олександр
ГАВЕЛКО Юрій

KHAR
LVIV

6
4

37
28

САПОЖНИКОВ Андрій
СЕНЮРА Сергій

LVIV
LVIV

3
7

21
44

ПЕТРИШИН Максим
ШТАЄР Максим

CHRV
LVIV

6
2

53
12

ЗАВКА Степан
МАТЛАК Олександр

CHRV
CHRV

1
7

13
52

ІВАШКО Маркіян
УСТІНОВ Артем

LVIV
LVIV

6
0

45
20

ГОЛЯГІН Дмитро
ЄМЧИК Богдан

LVIV
LVIV

1
7

29
36

ЧЕПІК Олексій
ДИМАРЧУК Олександр

LVIV
VOL

5
6

T.9
T.9+

61
4

ПОПОВ Георгій
РУБАН Віктор

ODS
KHAR

0
6

3
62

ЛІСНЯК Владислав
ЦИКАЛО Юрій

SUM
LVIV

6
0

35
30

ГАНЗЮК Назар
БОГАТИРЕЦЬ Віктор

CHRV
CHRV

6
2

19
46

ТАБАКА Ігор
СТАРОСТЕНКО Ігор

LVIV
SUM

6
4

51
14

СТАРІЧЕК Руслан
ДРАБІК Олег

LVIV
LVIV

4
6

11
54

КОСТИК Стефан
ЖМУРКО Данило

CHRV
LVIV

6
0

43
22

ЗАНІК Тарас
ЦИМБАЛЮК Руслан

LVIV
IFR

2
6

27
38

ГУЛІЧ Олег
СОБУЦЬКИЙ Назар

KHAR
VOL

4
6

59
6

КРУПЕНЯ Ілларіон
ДЮНЯШЕВ Микита

HML
KHAR

2
6

7
58

ОВЧИННІКОВ Артем
ПОМІРКО Олег

SUM
LVIV

6
0

39
26

НЕМЧЕНКО Євген
МЕЛЕХОВ Артем

DNP
KHAR

4
6

23
42

КОЖОКАРЬ Іван
ЛОВЧИКОВ Дмитро

CHRV
KHAR

2
6

55
10

АНДРУШКЕВИЧ Денис
МАКАРЕВИЧ Сергій

ZHYT
LVIV

4
6

15
50

РОМАНЮК Іван
ГОРИК Ярослав

CHRV
LVIV

6
5

T.10+
T.10

47
18

ФІЛАТОВ Єгор
ЖУРИЛО Максим

ZAP
LVIV

6
4

31
34

ОНУФРАШ Роман
ГОРДЕЙ Юрій

CHRV
CHRV

2
6

63
2

КОЛЕСНИК Олександр
УСАЧ Михайло

KHAR
RIV

2
6

24 26 29 29 28
24 28 26 30 22

Гунбін О.
Мількович І.

6
5

T.10
T.9

28 27 29
27 25 24

Малушин О.
Кравчук М.

6
0

26 25 28
23 22 27

Бойко О.
Слюсарчук В.

6
0

21 24 25 27
29 26 25 27

Перков І.
Сліпець О.

2
6

28 25 28 26
24 25 24 26

Сердюк О.
Сенюра С.

6
2

22 26 25 26
26 27 25 28

Петришин М.
Матлак О.

1
7

26 27 26 26 26
26 24 28 27 26

Івашко М.
Ємчик Б.

4
6

27 25 26 26
27 26 28 29

Димарчук О.
Рубан В.

1
7

28 28 27 25
29 27 25 21

Лісняк В.
Ганзюк Н.

6
2

20 29 26 27 26
26 28 24 28 24

Табака І.
Драбік О.

6
4

25 28 26 26
29 26 23 24

Костик С.
Цимбалюк Р.

6
2

27 27 27 28
26 25 28 24

Собуцький Н.
Дюняшев М.

6
2

27 29 27 27
23 24 27 27

Овчинніков А.
Мелехов А.

6
2

28 25 26
30 28 27

Ловчиков Д.
Макаревич С.

0
6

28 25 28 29
27 26 19 22

Романюк І.
Філатов Є.

6
2

22 26 26 24 28
27 25 26 28 28

Гордей Ю.
Усач М.

4
6

26 26 26
29 29 28

Гунбін О.
Малушин О.

0
6

27 25 25 27 28
25 26 28 26 25

Бойко О.
Сліпець О.

6
4

23 29 24 29 28
25 26 29 27 27

Сердюк О.
Матлак О.

6
4

22 27 29 26 25
29 27 28 29 29

Ємчик Б.
Рубан В.

3
7

27 26 26
25 25 25

Лісняк В.
Табака І.

6
0

29 26 27
22 24 25

Костик С.
Собуцький Н.

6
0

26 25 29 29 26
28 28 28 29 28

Овчинніков А.
Макаревич С.

3
7

28 26 28
26 24 26

Романюк І.
Усач М.

6
0

30 25 22 25
29 28 28 27

Малушин О.
Бойко О.

2
6

27 24 28 26 27
27 27 29 25 28

Сердюк О.
Рубан В.

3
7

30 28 26 23 29
22 29 25 27 25

Лісняк В.
Костик С.

6
4

26 27 29 26 26
27 26 28 26 26

Макаревич С.
Романюк І.

6
4

27 26 27 27
27 30 27 30

Бойко О.
Рубан В.

2
6

29 29 25 26 26
27 26 27 27 28

Лісняк В.
Макаревич С.

4
6

Бронза

28 22 27 21
29 28 26 25

Бойко О.
Лісняк В.

2
6

Золото

27 26 29 26 29
26 29 27 29 27

Рубан В.
Макаревич С.

6
4
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